



HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD : 2008

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id : haziakkhancollege@yahoo.com
E-mail Id: haziakkhancollege@gmail.com

Mob:

Memo No.:

From: Principal

Date: 21/06/2024


Notice

This is to inform all the 2nd Semester Students of Department of History that an online class will be offered to them at 8 P.M. on 23/06/2024 by Dr. Kutubuddin Biswas, Associate Prof. Department of History, Jatindra Rajendra Mahavidyalaya , Amtala, Murshidabad. Students are encouraged to join the class positively.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের ইতিহাস বিভাগের দ্বিতীয় সেমিস্টারের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৩/০৬/২০২৪ তারিখ সন্ধ্যা ৮ ঘটিকায় যতীন্দ্র রাজেন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের ইতিহাস বিভাগের সহযোগী অধ্যাপক ডঃ কুতুবউদ্দিন বিশ্বাস অনলাইন ক্লাস নেবেন। সকল ছাত্রছাত্রীকে ক্লাসে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।




Dr. Goutam Kumar Ghosh
Principal
Hazi A.K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad

Principal
Hazi A. K. Khan College
Hariharpara, Murshidabad